
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

12.12.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4741 
 
Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в користування на умовах оренди – 
товариству з обмеженою відповідальністю 
«Юкрейн Тауер Компані» в с. Широке 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 93, 96, 122, 123, 124,  абз. 13 ч. 2 ст. 
134, 186 Земельного кодексу України, ст.ст. 4, 5 Закону України «Про оренду землі», 
розглянувши лист  товариства з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані»  від 
28.07.2025 р. № 5771-25/ЮТК про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди, для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій, з доданими матеріалами,          
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в користування на умовах оренди товариству з обмеженою відповідальністю 
«Юкрейн Тауер Компані» (ЄДРПОУ: 44281999), місцезнаходження юридичної особи: 
Україна, 03113, місто Київ, вул. Дегтярівська, будинок 53, з цільовим призначення «для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій» (код за КВЦПЗ: 
13.01), за рахунок земель комунальної власності Виноградівської міської територіальної 
громади на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0100 га, місце розташування:          
с. Широке, Берегівський район, Закарпатська область, суміжна з земельною ділянкою 
кадастровий номер 2121287201:00:001:0112. 

2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

  
 


